
 
 

UCHWAŁA NR VIII/60/2025 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/50/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krzęcin na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06.02.2025 r.

Poz. 601



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/60/2025 Rady Gminy Krzęcin z dnia 30 stycznia 2025 roku

Dochody budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 385 606,37 0,00 2 385 606,37

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 339 606,37 -2 339 606,37 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 339 606,37 -2 339 606,37 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 2 339 606,37 -2 339 606,37 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 1 795 942,46 1 795 942,46

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 795 942,46 1 795 942,46

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 1 795 942,46 1 795 942,46

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 543 663,91 543 663,91

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 543 663,91 543 663,91

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 543 663,91 543 663,91

Razem: 30 249 057,80 0,00 30 249 057,80

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 601



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/60/2025 Rady Gminy Krzęcin z dnia 30 stycznia 2025 roku

Wydatki budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 443 456,86 31 633,20 475 090,06

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 363 300,00 31 633,20 394 933,20

4300 Zakup usług pozostałych 76 700,00 31 633,20 108 333,20

Urząd Gminy w Krzęcinie 76 700,00 31 633,20 108 333,20

852 Pomoc społeczna 3 257 620,00 -31 633,20 3 225 986,80

85203 Ośrodki wsparcia 854 156,00 -31 633,20 822 522,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547 300,00 -26 500,00 520 800,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 547 300,00 -26 500,00 520 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 -5 133,20 99 866,80

Środowiskowy Dom Samopomocy 105 000,00 -5 133,20 99 866,80

Razem: 29 878 190,84 0,00 29 878 190,84

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 601


	UCHWAŁA NR ViII/60/2025 RADY GMINY KRZĘCIN z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1. Dochody budżetu
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2. Wydatki budżetu

		2025-02-06T12:19:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




